

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1782311577563

Data: „__” _____ Alternativa nr.: _____

achiziționarea dispozitivelor de protezare pentru urechea medie și de transmitere osoasă conform necesităților

Lot: _____ Pagina: __ din __

IMSP Spitalul Clinic Republican „Timofei Moșneaga”, pentru anul 2027

Denumirea licitației:

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1		2		3	4	5	6	7	8	9
33185000-0	1	Implant pentru urechea medie	Implant pentru urechea medie	bucată	25,00	249 800,00	249 800,00	6245000	6 245 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027
33185000-0	2	Implant cu transmitere osoasă	Implant cu transmitere osoasă	bucată	20,00	249 800,00	249 800,00	4996000	4 996 000,00	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027
33100000-1	3	Proteza partiala pentru implant pasiv a urechii medii	Proteza partiala pentru implant pasiv a urechii medii	bucată	5,00	13620	13620	68100	68100	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027
33100000-1	4	Proteza partiala pentru implant pasiv a urechii medii	Proteza partiala pentru implant pasiv a urechii medii	bucată	5,00	13620	13620	68100	68100	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027
33100000-1	5	Proteza pentru Stapedoplastie	Proteza pentru Stapedoplastie	bucată	5,00	9600	9600	48000	48000	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027
33100000-1	6	Proteza pentru Stapedoplastie	Proteza pentru Stapedoplastie	bucată	5,00	9750	9750	48750	48750	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027
33100000-1	7	Proteza totala pentru implant pasiv a urechei medii	Proteza totala pentru implant pasiv a urechei medii	bucată	5,00	13620	13620	68100	68100	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027
33100000-1	8	Proteza totala pentru implant pasiv a urechei medii	Proteza totala pentru implant pasiv a urechei medii	bucată	5,00	13620	13620	68100	68100	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 45 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2027

Suma total: 11 610 150,0000 11 610 150,0000

Semnăt: _____

În calitate de: administrator

Numele, Prenumele: Andrei Timuş

Ofertantul: "Global Premier Group" SRL

Adresa: str. Sergiu Radautanu 7, of. 130, mun. Chisinau